

**Lucrari de reparare a drumului
L282, R6-Vranesti-Iezarenii
Vechi (selectiv)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № LOT 4

Lucrari de reparare a drumului L282, R6-Vranesti-Iezarenii Vechi (selectiv)

Valoarea de deviz 1 925 563,45 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	184,00	23,04 1,90	4 240,04 349,70
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	368,00	273,23 41,94	100 549,77 15 434,62
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn x 7350 m2 =2.205 tn	t	2,21	13 587,61 0,00	30 028,62 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	7 350,00	177,31 2,72	1 303 247,75 20 017,72
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,00	46,33 1,73	18 530,56 690,68
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 K=6,00	m2	-400,00	23,44 0,00	-9 374,40 0,00
Прямые затраты			Lei.	1 447 222,34		

Asigurarea Sociala	24,00 %	8 758,25
Total	100,00 +	1 455 980,59
Cheltuieli de Regie	7,00 %	101 918,64
Total	100,00 +	1 557 899,23
Beneficiu	3,00 %	46 736,98
Total	100,00 +	1 604 636,21
TVA	20,00 %	320 927,24

Total deviz: **1 925 563,45**
Incluziv salariu **36 492,72**

Intocmit _____ (S.A. Drumuri Balti)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)